08
2026.1.5

公告

刘利民债权转让通知暨债务催收公告
根据刘利民（身份证号：130602197302040056）通过天津产权交易中心有限公司与保定市新秀国有资产经营管理有限公司（以下简称：新秀公司）签署的《资产交易合同》，新秀公司将其对《联合公告资产清单》所列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全

部权利于2022年11月2日依法转让给刘利民。现刘利民公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方（包括承债主体和清算主体等）债权转让的事实。
刘利民作为上述债权的受让方，现公告要求《公告资产清单》所列债务人及担保人以及其他相关各方（包括承债主体和清算主体等），从公告之日起立即向刘利民履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或承担相应的担保责任。若债权人、担保人因各种原因

更名、改制、停业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或清算主体代为履行义务及/或履行清算责任。特此公告。

附件：公告资产清单 （单位：人民币 元）

注：1、公告资产清单列示截至2016年3月20日的债权本金和利息金额。2016年3月20日之后债务人和担保人应支付给刘利民
的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行及法律的有关规定计算。因诉讼执行形成的相关费用由债务人和担保人向刘利民支付。

2、公告资产清单中的“担保人”包括保证人、抵押人、出质人及其他债务关联人。

3、联系人：刘利民。联系电话：17330278773。地址：保定市恒祥大街名人国际底商11号。
刘利民

2026年1月5日

1 河北宝硕股份有限公司 208873086.55 31452894.33 177420192.22 东盛科技股份有限公司、
沧州化学工业股份有限公司、
保定市新华物资贸易有限公司、
河北宣化工程机械股份有限公司

2 保定市国信家电销售有限公司 10572292.52 3760000.00 6812292.52 保定市满城欣达实业有限公司
3 保定市新世纪广告发展有限公司 2974015.56 990000.00 1984015.56
4 保定市北方物资经营公司 4941543.67 800000.00 4141543.67 保定德诚健身器材有限公司、

保定市天马铝材销售有限公司
5 保定恒润化工有限公司 1333423.16 699138.81 634284.35
6 保定市新市区大发沥青厂 1380820.22 650000.00 730820.22 保定市欣兴实业公司
7 保定市能威造纸厂 1833420.62 583222.38 1250198.24 保定市能威造纸厂
8 保定市纺织助剂厂 1475594.78 480000.00 995594.78 保定市葆荦菔纺织厂
9 保定市第五造纸厂 838206.00 450000.00 388206.00 保定市新市区日新纸制品厂
10 保定市西城纺织厂 832067.96 400000.00 432067.96 保定市服装衬布总厂
11 保定市天成装饰工程有限公司 361866.75 188430.00 173436.75 保定市天成装饰工程有限公司
12 保定市东风西路综合批发部 105177.44 53000.00 52177.44 保定市供销社采购供应站
13 保定供电局 8100.00 0.00 8100.00
14 卞昭祥 1291339.54 1003132.46 288207.08
15 郑立江 872562.09 761954.38 73420.71 37187.00
16 潘和军 1522994.07 757923.98 765070.09 保定市建基房地产开发有限公司
17 袁德耀 804405.65 735352.56 35037.09 34016.00
18 郭春英 795254.68 726960.92 34663.76 33630.00
19 王长林 826288.40 610296.63 197964.77 18027.00
20 郝之杰 659362.80 602736.13 28740.67 27886.00
21 刘建军 1059850.35 573021.07 486829.28 0.00 保定市置业房地产开发有限公司
22 张丽 1214189.76 500000.00 714189.76
23 陈勇 1405372.34 480000.00 905952.34 19420.00
24 刘伟伟 1309715.22 450000.00 851415.22 8300.00

25 刘玉起 1237866.47 450000.00 787866.47 刘玉起
26 陈巍 460780.210 402534.04 38661.17 19585.00
27 丁海波 447601.37 389851.57 38739.80 19010.00
28 郭英剑 433209.82 377550.57 37412.25 18247.00
29 魏保华 431333.72 376160.39 37029.33 18144.00
30 王贤 428908.15 373608.42 37083.73 18216.00
31 宋华伟 427760.11 372755.41 37012.70 17992.00
32 张蕴霄 677432.03 365913.70 311518.33 0.00 保定市置业房地产开发有限公司
33 刘英娜 418845.96 365058.75 36169.21 17618.00
34 蒋小斌 418353.56 364395.18 36175.38 17783.00
35 付彦峰 416008.23 362499.86 36010.37 17498.00
36 李元茂 414009.84 360788.56 35807.28 17414.00
37 范丙杰 413653.90 360284.31 35785.59 17584.00
38 张建军 408037.35 355654.90 35207.45 17175.00
39 郝丁 381357.88 332382.05 32913.83 16062.00
40 王福升 356546.69 325365.41 16163.28 15018.00
41 杨树森 362644.94 314969.52 32368.42 15307.00
42 宋会川 325725.84 283806.15 28194.69 13725.00
43 王建国 229190.79 208117.17 11414.62 9659.00
44 侯红刚 325226.30 176859.52 148366.78 0.00 保定市置业房地产开发有限公司
45 孔薇 255334.19 138227.38 117106.81 0.00
46 王保军 74339.79 65393.68 5693.11 3253.00
47 赵景玉 103290.16 55516.45 47773.71 0.00 保定市置业房地产开发有限公司
48 葛庆龙 1132084.49 0 1132084.49 保定市建基房地产开发有限公司
49 李敬 669764.86 0 669764.86 保定市建基房地产开发有限公司
50 韩东生 14714.63 6517.25 8197.38 韩东生
51 张文增 166723.00 0 0.00 166723.00
52 李春生 144328.15 74189.19 70138.96 李春生

序号 债务人名称 转让金额 担保人名称
合计 本金 利息 其他资产

序号 债务人名称 转让金额 担保人名称
合计 本金 利息 其他资产

注销公告
经股东会决议，三河上京房地产开发有限公司(统一社会

信用代码:9113108279955082XJ)拟申请注销,并已进行清算
组备案，请相关债权人自公告之日起45天内向本公司申报债
权。特此公告。

三河上京房地产开发有限公司
2026年1月5日

终止营业公告
机构名称：中国农业银行股份有限公司邢台军需学校

支行

机构住所：河北省邢台市信都区钢铁北路552号（邢

台职业技术学院东门北侧综合楼一层）

机构编码：B0002S313050062

业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；

办理国内外结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代

理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事

银行卡业务；资信调查、咨询、见证业务；代理收付款

项；保险兼业代理业务；代理资金清算；各类汇总业务；

企业、个人财务顾问服务；证券公司客户交易结算资金

存管业务；代理开放式基金业务；电话银行、手机银行、

网上银行业务；金融衍生产品交易业务；个人黄金买卖

业务；经银行业监督管理机构批准的其他业务。

流 水 号：00814347

批准日期：1988年10月01日

发证日期：2021年12月20日

发证机关：国家金融监督管理总局邢台监管分局

联系电话：0319-2047127

终止营业公告
机构名称：中国农业银行股份有限公司邢台顺德支行

机构住所：河北省邢台市襄都区泉北东大街与平安路

交叉口紫金泉汽配城综合楼（天泉酒店门北侧）

机构编码：B0002S313050066

业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；

办理国内外结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代

理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事

银行卡业务；资信调查、咨询、见证业务；代理收付款

项；保险兼业代理业务；代理资金清算；各类汇总业务；

企业、个人财务顾问服务；证券公司客户交易结算资金

存管业务；代理开放式基金业务；电话银行、手机银行、

网上银行业务；金融衍生产品交易业务；个人黄金买卖

业务；经银行业监督管理机构批准的其他业务。

流 水 号：00814345

批准日期：1994年07月18日

发证日期：2021年12月20日

发证机关：国家金融监督管理总局邢台监管分局

联系电话：0319-3136063

终止营业公告
机构名称：中国农业银行股份有限公司沙河显德汪

支行

机构住所：河北省沙河市显德汪矿区东口

机构编码：B0002S313050098

业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；

办理国内外结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代

理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从

事银行卡业务；代理收付款项及代理保险业务；代理

资金清算；各类汇总业务；企业、个人财务顾问服务；

证券公司客户交易结算资金存管业务；代理开放式基

金业务；电话银行、手机银行、网上银行业务；金融衍

生产品交易业务；个人黄金买卖业务；经银行业监督

管理机构批准的其他业务。

流 水 号：00813664

批准日期：1988年05月01日

发证日期：2021年09月14日

发证机关：国家金融监督管理总局邢台监管分局

联系电话：0319-8651235

关于变更住所的公告
机构名称：河北任县农村商业银行股份有限公司
业务范围：代理企业财产保险，家庭财产保险，机动
车辆保险，工程保险，人寿保险，健康保险，意外伤害
保险。
批准日期：2016年08月15日
机构住所：河北省邢台市任泽区任城镇龙岗东大街
393号
机构编码：5A0100930000000000
发证机关：国家金融监督管理总局河北监管局
流 水 号：00062260
发证日期：2025年12月26日
联系电话：0319-7518609